e fixo para móvel, inclusos os serviços de instalação e configuração dos links.
PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO: 1.30.001.000535/2020-38. MODALIDADE DE LI C I T AÇ ÃO :
Pregão Eletrônico nº 21/2020 PR-RJ. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Nota de Empenho nº
2020NE000505, emitida em 13/10/2020. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$33.587,58 (trinta
e três mil, quinhentos e oitenta e sete reais e cinquenta e oito centavos). VIGÊNCIA: O
prazo de vigência contratual é de 12 (doze) meses, contado de 10/11/2020. DATA DE
ASSINATURA: 05/11/2020. ASSINATURAS: Newton Levy Alvim Junior - Secretário Estadual,
pela Contratante, e Carlos Alberto da Costa Barbosa - Gerente de Vendas e Jean Silva -